
 

 

UCHWAŁA NR XVI/139/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Kleszczele dla uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20156 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć publiczną szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę Kleszczele; 

2) rodzicu - należy przez to rozumieć rodziców, prawnych opiekunów lub osoby (podmioty) sprawujące 

pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

§ 2. Określa się kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy 

pierwszej szkoły dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 10 pkt; 

2) rodzice lub jeden z rodziców kandydata pracuje w miejscowości należącej do obwodu szkoły - 5pkt; 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek, rodzeństwo kandydata, rodzeństwo 

rodziców) wspierający rodziców w wykonywaniu obowiązków opiekuńczych – 2 pkt; 

4) deklaracja rodzica o uczestnictwie kandydata w dodatkowym nauczaniu języka białoruskiego - 3 pkt. 

§ 3. 1. Spełnienie kryterium zawartego w § 2 pkt 1 potwierdza dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu szkoły. 

2. Spełnienie kryteriów zawartych w § 2 pkt 2, 3 i 4 potwierdza rodzic składając odpowiednio oświadczenie 

o miejscu zatrudnienia w miejscowości należącej do obwodu szkoły, oświadczenie o miejscu zamieszkiwania 

krewnych kandydata, deklarację zgłoszenia dziecka na naukę języka białoruskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/65/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkoły podstawowej  

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 114). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Lange 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1691


		2017-04-27T09:49:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




